
Gerne geben wir Ihnen auf Anfrage weitere Auskünfte bezüglich der Herkunft von Fleisch und Fisch, 
sowie im Menü enthaltener Allergene. 

 
 
 
 
 
 

DAS Fondue 
von Chef Fine Dining Heiko Nieder  

& Maître Fromager Rolf Beeler 
 
 
 

Käsefondue mit Gruyère, Freiburger Vacherin, 
Walliser Raclette Käse & Mimolette, 

geräuchertem Paprikapulver & Jalapeños 
 
 

Pata Negra 
Salami mit Trüffel  

Chorizo 
Sardellen 

Oliven 
Spicy Peperoncini 

Kartoffeln 
Brot 

 
 

298 pro Person 
 
 

Inklusive  
Eine Flasche Krug Grande Cuvée 172ème Édition pro 2 Personen, 

Mineralwasser & Kaffee 
 

 
Die Mischung für DAS Fondue ist auch als Packung   

à 600 g zum Mitnehmen erhältlich.  
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Alle Preise in Schweizer Franken (CHF) inklusive Mehrwertsteuer.  
. 

 

 
 
 
 
 

  Krug Grande Cuvée 172ème  Édition  10cl 65 

  Krug Rosé 28ème Édition 

 

 10cl 85 

Krug Grande Cuvée, Brut  
172 ème Édition 
171ème Édition 
170ème Édition 
169ème Édition 
164ème Édition 
160ème Édition 
159ème Édition 
Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier 

 

 
NV 
NV 
NV 
NV 
NV 
NV 
NV 

 
75 cl 
75 cl 

37,5 cl 
150 cl 

75 cl 
75 cl 
75 cl 

 
505 
510 
280 

1180 
650 
855 
905 

 

Krug, Brut Rosé 
28ème Édition 
27ème Édition 
26ème Édition 
25ème Édition 
24ème Édition 
22ème Édition 
22ème Édition 
Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier 

 

 
NV 
NV 
NV 
NV 
NV 
NV 
NV 

 
75 cl 
75 cl 
75 cl 
75 cl 
75 cl 
75 cl 

150 cl 

 
785 
805 
815 
820 
820 
859 

1600 

Krug, Millésimé Brut 
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier 

2011 
2008 
2006 
2003 
2000 
2000 

75 cl 
75 cl 
75 cl 
75 cl 

150 cl 
75 cl 

810 
820 
835 
850 

2192 
1096 

 
Krug Clos du Mesnil, Brut 
Chardonnay 
 
 
 

2008 
2006 
2004 
2003 

75 cl 
75 cl 
75 cl 
75 cl 

2110 
2600 
2650 
2680 

Cognac 
Hennessy XO 
Hennessy Paradis 

  
2 cl 
2 cl 
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